
  

Lënda E Hënë E Martë E Merkur E Ejte E Premte E Shtune

10-12L 18-20U

17-19L

12-14L 12-13U

17-19L

Informatikë 10-12L

12-14LGI

18-20LgII

11-12U 10-12L 11-12L/gI

17-19L 17-18l/gII

Gjuhë Angleze I 16-18L

Vërjetje

Orari mund të pëson ndryshime

L- ligjerata

G-grupi I apo II

Bazat e Kontabilitetit

Mikroekonomia I

Bazat e Statistikës

Matematik element

Orari i Ligjeratave Viti -I- Fakulteti Ekonomik/Semestri Dimëror 2011/12



Lënda E Hënë E Martë E Merkur E Ejte E Premte E Shtune

Makroekonomia II 10-12L

12-14Lgl

17-19LgII

Financat e korparatave 17-19L
Biznesi i vogël 17-19L

15-17L

17-19L

Marketing 17-19L

Financa 17-19L
Vërjetje
Orari mund të pëson ndryshime

L- ligjerata

Orari i Ligjeratave Viti -II- Fakulteti Ekonomik/Semestri Dimëror 2011/12

Matematikë biznesi

Informatikë biznesi



Lënda E Hënë E Martë E Merkur E Ejte E Premte E Shtune

Vendosja afariste 17-19L

Menaxhmenti financiar 17-19L
Menaxhmenti I bankave 17-19L

Ekonomia e sigurimeve 17-19L
Bankat dhe afar bankar 17-19L

Menaxhimi i projekteve 17-19L

Kontratat në biznes 17-19L

Orari mund të pëson ndryshime
L- ligjerata

G-grupi I apo II
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Lënda E Hënë E Martë E Merkur E Ejte E Premte E Shtune

12-14L

17-19L

10-12L

10-12L 11-12L/gI

11-12U 17-19L 17-18l/gII

16-20L

Burimet e energjisë 17-19L

Menaxh.Mrojtjes nga zjarri 16-20L
Orari mund të pëson ndryshime
L- ligjerata

G-grupi I apo II

Matematikë elementare

Orari i Ligjeratave Viti -I- Fakulteti Emerxhenca/Semestri Dimëror 2011/12

Hyrje në menaxh.emergj.

Bazat e Statistikës

Informatikë



  

Lënda E Hënë E Martë E Merkur E Ejte E Premte E Shtune

Biznesi i Vogël 17-19L

Marketing 17-19L

Menaxh. Emergj 16-20L

Taktikat e sh. së zjarrit 16-20L

SOP-Praktikë 10-12L

Siguria në punë-zjarri 17-19L

Materiet kimike 17-19L
Orari mund të pëson ndryshime
L- ligjerata

G-grupi I apo II
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Lënda E Hënë E Martë E Merkur E Ejte E Premte E Shtune

Materiet e rrezikshme 17-19L

Vendosja afariste 17-19L

Menaxhimi i projekteve 17-19L

Kontratat në biznes 17-19L

Metodat e shuarjes së zjarrit 12-14L

Mbrojtja e ambientit 17-19L

Orari mund të pëson ndryshime
L- ligjerata

G-grupi I apo II
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Lënda E Hënë E Martë E Merkur E Ejte E Premte E Shtune

Fillet e së drejtës 17-19L

Gjuhë angleze I 16-18L
Bazat e sist gjygjësor 17-19L

10-12L 11-12L

17-19L 17-18L

E drejta Evropiane 18-20L

Informatikë 10-12L

Te drejtat e njeriut 18-20L

Orari mund të pëson ndryshime
L- ligjerata

G-grupi I apo II

Statistikë

Orari i Ligjeratave Viti -I- Fakulteti Juridik/Semestri Dimëror 2011/12



  

Lënda E Hënë E Martë E Merkur E Ejte E Premte E Shtune

E drejta penale 17-19L

E drejta kushtetuese 17-19L
Ekonomia e aplikuar 17-19L

Politika Kriminale 17-19L

E drejta civile 17-19L

E drejta fam dhe trash 10-12L
Orari mund të pëson ndryshime
L- ligjerata

G-grupi I apo II
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